



Malmö stad
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott

Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2021-11-11 kl 09:02-09:40
Plats	Kungsgatan 13, Hörsalen
Utses att justera	Helena Nanne
Justeringen	2021-11-17
Protokollet omfattar	§248

Underskrifter	Sekreterare	
		Rebecca Setterberg	
	Ordförande
		Sedat Arif	
	Justerande
		Helena Nanne	

Beslutande ledamöter

Sedat Arif (S) (Ordförande)

Joel Laguna Ascacivar (L) (Vice ordförande)

Helena Nanne (M)

Ej tjänstgörande ersättare

Ann-Marie Hansson (S)

Pernilla Hagen (S)

Joacim Ahlqvist (C)

Övriga närvarande

Rebecca Setterberg (Nämndsekreterare)

Daniel Mattsson (Nämndssekreterare)

Britt-Marie Pettersson (Förvaltningsdirektör)

Rebecka Kärrholm (Enhetschef)

Rikard Vroland (Avdelningschef)

Peppe Fransson (Förvaltningsjurist)

§ 248 **Remiss angående Motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention**
ASN-2021-8644

Sammanfattning

Arbetsmarknads- och socialnämnden har beretts tillfälle att inkomma med yttrande avseende motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention.

I motionen framförs yrkande att kommunstyrelsen får i uppdrag att inleda ett arbete för att ta fram en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention i Malmö.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen menar att suicidprevention är en mycket viktig samhällsfråga som berör både den egna förvaltningen och Malmö stads övriga förvaltningar. Suicidprevention bör vara en del i Malmö stads folkhälsoarbete och integreras i stadens folkhälsopolicy som just nu är under revidering. Folkhälsopolicyn ger en målbild för vad staden ska göra för att förbättra folkhälsan för malmöborna. En folkhälsopolicy bör utgå från den befintliga organisationen där samtliga förvaltningar hanterar och arbetar med folkhälsofrågorna utifrån sina grunduppdrag som en del i ordinarie verksamhet.

Stadskontoret har sedan flera år ett pågående uppdrag att göra en översyn av kommunövergripande styrdokument. De har också i uppdrag att utveckla former för en mer samordnad styrning genom nämndsövergripande styrdokument eller alternativa styrmetoder. Förslaget att ta fram nya kommunövergripande handlingsplaner eller folkhälsopolicy bör överensstämma med stadskontorets kommande förslag.

Inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen pågår ett aktivt arbete med suicidprevention i den reguljära verksamheten utifrån förvaltningens grunduppdrag. Arbetet kommer att intensifieras under kommande år med stöd från den samordnare för suicidprevention som anställts på Funktionsstödsförvaltningen genom statliga stimulansmedel.

Mot bakgrund av vad som framförts föreslår förvaltningen att motionens förslag om att ta fram en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention i Malmö avslås.

Beslut

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och socialnämnden besluta

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention, enligt förvaltningens förslag.
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till kommunfullmäktige.
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionens förslag om att ta fram en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention i Malmö.

Beslutsgång

Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller föreliggande förslag.

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse - ASN 211125 Motion av Magnus Olson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention
- Förslag till yttrande - ASN 211125 Motion av Magnus Olson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention
- Följebrev - Motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention
- Motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention
- Komplettering av remiss_ Motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention
- Följebrev - Motion av Magnus Olsson (SD) om att upprätta en kommunövergripande handlingsplan för suicidprevention